Düsseldorf, Staatsarchiv, Stift Jülich no. 37. Original, Perg.
Das angehängte Siegel ist nur noch zum Theil erhalten. Auf der Rückseite-
der gleichzeitige Registraturvermerk: Renunciatio feudi de Auwe per ducem,
Juliacensem.

7.

1384 Mai 19. — Ritter Theodor Schinman von Auwe und seine-
Gattin Katharina von Ulpich verkaufen dem Stift von St. Johann
Evangelist in Kideggen Burg und Hof zu Kreuzau mit dem Patronate
der dortigen Pfarrkirche und der Kapelle zu Niederau für 2000 Gold¬
gulden.

In nomine Domini. Amen. Nos Theodericus, dictus Schin-
mann de Auwe, miles, et Katharina de Vlpich, eius uxor legitima r
notuin facimus universis et tenore presentium publice profitemur,
quod certis necessariis et notabilibus causis nos ad hoc moventi-
bus sana deliberatione, et pleno consilio et assensu consanguine-
orum nostrorum prehabitis, utilitate etiam et profectu nostris in.
hoc prefatis et attentis, pro nobis et heredibus ac etiam succes-
soribus nostris universis rite, legaliter, pure et simpliciter vendi-
dimus, resignavimus, supraportavimus et tradidimus ac iuste ven-
ditionis et emptionis hinc iude intervenientibus titulis iure pro¬
prio kereditario et in perpetuum et cum sollempnitatibus Omnibus
ad hoc generaliter et specialiter debitis et requisitis vendimus r
resignamus, supraportamus et tradimus per presentes venerabilibus
viris, dominis decano, canonicis et capitulo ecclesie collegiate be-
ati Johannis aposloli et ewangeliste in Nidecgen, Coloniensis dyo-
cesis, pro se, suis successoribus et ecclesia eorum predicta erga
nos titulo quo supra rite, iuste, rationabiliter et legitime compa-
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rantibus et ementibus Castrum et curtem nostram in villa de
Auwe situata, per nos hactenus ibidem habita, possessa et ob-
tenta 1, quibus attinent seu dependent ab eisdem iura patronatus
ecclesie parochialis ville in Auwe predicte et unius altaris siti in
eadem nec non Capelle ville in Nederauwe, una cum edificiis et
structuris castri et curtis predictorum nec non terris arabilibus,
vineis, pascuis, pratis, silvis, nemoribus, agris cultis et incultis,
piscinis, rivis, aquis, aquarum decursibus, viis et inviis, decimis
tarn maioribus, quam minoribus, censibus, redditibus, pensionibus,
aliisque iuribus, iurisdictionibus, hominibus feodalibus, pensionariis
obligationibus et accionibus realibus et personalibus, utilibus et
directis obventionibus, utilitatibus, emolimentis, bonoribus et oneri-
bus, attinentiis et pertinentiis castri et curtis huiusmodi universis,
sie quod iura patronatus ecclesie parochialis, altaris et Capelle
predictorum cum universitate transeant in dominos.. decanum et
capitulum supradictos, prout Castrum et curtem predicta cum suis
pertinentiis hactenus tenuimus, habuimus et possedimus, nicbil
penitus dempto vel excepto nec quicquid iuris nobis vel heredibus
nostris reservato in eisdem, pro precio viginti centum florenorum
aureorum, bonorum, legalium, ponderosorum nobis pro parte do-
minorum decani et capituli predictorum in paratis pecuniis nume-
ratis traditis assignatis ac plene, integre, realiter et cum effectu
eciam ante confeccionem presencium litterarum persolutis, de qui¬
bus viginti centum florenis prefatos dominos, decanum et capitulum
eorumque successores et ecclesiam in Nidecgen predictam pro nobis,
heredibus et successoribus nostris universis teuore presentium libe-
ramus, absolvimus et quitamus facientes ipsis pactum et promis-
sionem efficacem et solempnem, de amplius ullo unquam tempore
nil petendo occasione precii vel bonorum huiusmodi ab eisdem,
ipsumque Castrum, curtem et bona omnia et singula per nos ven-
dita, ut prefertur, ac proprietatem et dominium eorundem merum
et mixtum, utile et directum, iura, obligationes. nomina et acciones
reales et personales, utiles seu directus, nobis in, de et super bonis
predictis vel ad ea seu eorum occasione competentes seu compe-
tentia quoquomodo nec non iura patronatus ecclesie parochialis,
altaris et Capelle predictorum, prius tarnen illustris principis do-
mini Wilhelmi, ducis Juliacensis et Gelrensis, a quo bona predicta
iure feodali dependere noscuntur, qui eciam pie volens agere ac